
Zał. Nr .¥... do protokołu 

nr IV/11 Sesji Rady Gminy 

Lichnowy z dnia 03.02.201 lr.

Uchwała Nr IY/35/11
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 03 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Lichnowy do

delegatów do tego Stowarzyszenia

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust.l 

ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. 

2007, Nr 64, poz. 427) oraz ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. prawo stowarzyszeniach 

(jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 79, poz. 855 z późn. zm.), Rada Gminy Lichnowy 

uchwala co następuje:

Dokonuje się następujących zmian w Uchwale Nr XXII/221/08 Rady gminy Lichnowy z dnia 

20.11.2008 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Lichnowy do 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Spichlerz Żuławski” oraz w sprawie wyboru 

delegatów do tego Stowarzyszenia:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

„Deleguje się do stałego reprezentowania Gminy Lichnowy w stowarzyszeniu Lokalna Grupa 

Działania „Spichlerz Żuławski” pracowników Urzędu Gminy:

1. Jana Michalskiego,

2. Annę Stachowiak,

3. Iwonę Piszorę.

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Spichlerz Żuławski” oraz w sprawie wyboru

§ i .

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

WładyMt



Uzasadnienie

Gmina Lichnowy w roku 2007 przystąpiła do tworzącej się Lokalnej Grupy Działania 

Spichlerz Żuławski. 07 października 2008 r. LGD zostało zarejestrowane w Krajowym 

Rejestrze Sądowym jako stowarzyszenie. W związku z wyborami samorządowymi, Pan Jan 

Michalski został Wójtem Gminy Lichnowy i został delegowany do reprezentacji Gminy 

Lichnowy w Lokalnej Grupie Działania „Spichlerz Żuławski” zamiast Pana Waldemara 

Lamkowskiego.

W związku z powyższym wnioskuję o przyjęcie niniejszej uchwały.

2


